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Valmistelija Elinvoimajohtaja 

 
Etelä-Savon maakuntaliitto pyytää Saimaa European Region of  
Gastronomy management valmisteluhankkeen 1.4.2022-31.12.2023  
aikana mukana olleita maakuntaliittoja, kaupunkeja ja kauppakamareita 
sekä oppilaitoksia antamaan sitoumuksensa omarahoitusosuudesta 
varsinaiselle Saimaa ERG 2024 toteutushankkeelle 1.8.2023-31.12.2025. 
Omarahoitusosuus jaetaan kahteen yhtä suureen erään ja se kohdistuu 
vuosiin 2024 ja 2025.  
 
Samalla pyydetään nimeämään Lieksan kaupungin edustaja hankkeen  
ohjausryhmään ja hänelle mahdollinen varaedustaja.  
 
Sitoutumispäätökset sekä edustajan ja varaedustajan nimeämiset  
pyydetään lähettämään 28.4.2023 mennessä osoitteeseen  
kirjaamo@esavo.fi. 
 
Pyyntö Lieksan kaupungille saapui 13.4.2023, eikä Lieksan 
kaupunginhallituksen kokousaikataulun vuoksi asiaa ollut mahdollista 
käsitellä pyydetyssä aikataulussa. Pyynnön mukana toimitettiin 
sitoutumispyyntö sekä ote Etelä-Savon maakuntahallituksen pöytäkirjasta. 
 
Esitetyssä sitoutumispyynnössä Lieksan kaupungille ei olla esittämässä 
erikseen kuntarahoitusosuutta (10.000 €), mutta maakuntahallituksen 
pöytäkirjaotteessa Lieksan kaupungin rahoitusosuus olisi 10.000 €. 
Vastaavasti Nurmeksen kaupungin nimi on sitoutumispyynnössä, muttei 
pöytäkirjanotteessa. Varsinainen sähköposti liitteineen ei ole myöskään 
mennyt Nurmekseen. Tässä on siis esityksessä jonkinlainen 
epäjohdonmukaisuus.  
 
Sitoutumispyynnössä on mainittu, että sitoumusta pyydetään niiltä 
maakuntaliitoilta, kaupungeilta, kauppakamareilta ja oppilaitoksilta, jotka 
ovat olleet mukana Saimaa European Region of Gastronomy management 
valmisteluhankkeessa 1.4.2022 – 31.12.2023. Lieksan kaupunki ei ole 
osallistunut valmisteluhankkeeseen. 
 
Lieksan kaupungin kanssa on aiemmin käyty keskustelua Saimaa 
European Region of Gastronomy -hankkeesta ja kaupunki on ilmoittanut, 
ettei se olisi osallistumassa ko. hankkeeseen omarahoitusosuudella. 
Lieksan kaupunki on ensisijaisesti sitoutunut kehittämään alueen matkailua 
Koli-brändin ja sitä kautta Lakeland-brändin kautta, ja yhteistyön 
tiivistymistä tehdään erityisesti Bomban, Tahkon ja Vuokatin 
matkailukeskusten sekä Joensuun ja Kuopion kaupunkien kanssa.  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Lieksan kaupunki ei osallistu Saimaa 

European Region of Gastronomy -hankkeeseen. 
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